
2 

 

хе-1 
№ 162-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 02.02.2024 № 149  

г.Чудово 

 
О формировании фонда капитального ремонта  

на счете регионального оператора 
 

В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации и на основании уведомления Инспекции государственного 

жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области  

от 11.01.2024 № ЖИ-82-И, в связи с тем, что собственники помещений в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Чудовского 

муниципального района Новгородской области, предусмотренных 

региональной программой капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, 

утвержденной постановлением Правительства Новгородской области  

от 03.02.2014 № 46 (далее - региональная программа капитального ремонта), не 

произвели капитальный ремонт, предусмотренный в 2023 году, Администрация 

Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 

оператора - специализированной некоммерческой организации «Региональный 

фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на 

территории Новгородской области» в отношении многоквартирного дома, 

расположенного по адресу: п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская, д.3. 

2. Направить настоящее постановление владельцу специального счета – 

ТСЖ «Октябрьская 3». Владелец специального счета обязан перечислить 

средства, находящиеся на специальном счете, на счет регионального оператора 

в течение одного месяца с момента получения данного постановления. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
           
 


